
TASKI Jontec Lenio 
Preparat do konserwacji podłóg drewnianych F5b

Sposób użycia
Produkt dostępny w opakowaniach: karnister 5 L, beczka 200 L.

ZABEZPIECZANIE PODŁÓG

Opis

Cechy

Właściwości

Dozowanie: Preparat stosuje się w postaci nierozcieńczonej lub do aplikacji 
         natryskowej można użyć 0,25l na 0,5l roztworu (50%).

TASKI Jontec Lenio jest woskowym preparatem do konserwacji i czyszczenia podłó 
drewnianych zaimpregnowanych i niezaimpregnowanych. Dzięki specjalnej mieszani-
nie wosków, konserwantów i związków powierzchniowo czynnych preparat szybko i 
skutecznie usuwa zanieczyszczenia, konserwuje myte poweirzchnie oraz tworzy na 
nich błyszczącą, antypoślizgową powłokę ochronną. Preparat nie zawiera rozpuszczal-
ników.

• szybko i skutecznie usuwa zanieczyszczenia z mytych powierzchni
• tworzy na mytych podłogach powłokę ochronną - chroni podłogi przed szybkim 
  niszczeniem
• czyszczone podłogi posiadają jedwabisty połysk
• sprzęt myjący jest łatwy do wypłukania z resztek preparatu

Postać:      biała ciecz
Gęstość w 20ºC:     ok. 1,0 g/cm³
pH (koncentrat, w 20ºC):    ok. 4,0
Powyższe właściwości reprezentują wartości typowe dla tego preparatu i mogą ulec 
zmianie. Nie należy ich traktować jako specy�kacji produktu.

Czyszczenie natryskowe: 
Za pomocą układu natryskowego maszyny jednotarczowej nanieść preparat na 
podłogę, po lekkim podeschnięciu polerować podłogę maszyną jednotarczową z 
odpowiednim padem do uzyskania równomiernego połysku.
Pierwsza konserwacja: 
Za pomocą układu natryskowego maszyny jednotarczowej lub za pomocą specjalnego 
aplikatora (klamry) nanieść cienką warstwę preparatu na podłogę i pozostawić do 
wyschnięcia. Następnie polerować podłogę maszyną jednotarczową z odpowiednim 
padem do uzyskania połysku. W przypadku drewna niezaimpregnowanego lub przy 
dużym natężeniu ruchu może być konieczne naniesienie dwóch warstw preparatu - 
drugą warstwę nanosimy po całkowitym wyschnięciu pierwszej.
UWAGA: Wstrząsnąć preparat przed użyciem. Nie przechowywać i nie stosować 
preparatu w temperaturze <5oC. Przy dużym natężeniu ruchu podłoga wymaga 
częstszej pielęgnacji (zwłaszcza na początku stosowania preparatu).
UWAGA: Preparat przeznaczony do profesjonalnego stosowania. Dokładny sposób 
użycia preparatu, dostosowany do Państwa potrzeb określi nasz przedstawiciel 
handlowy.



TASKI Jontec Lenio 
Preparat do konserwacji podłóg drewnianych

Środki ostrożności

Postępowanie z odpadami

Warunki przechowywania

Okres trwałości

Zapobiegać przedostawaniu się nierozcieńczonego produktu do ścieków, wód powierzchniowych i wód gruntowych.
Preparat zużyć w całości. Niewielkie ilości niewykorzystanego produktu rozcieńczyć wodą do stężenia najwyżej 1%, odpro-
wadzać do kanalizacji. Większe ilości stężonego preparatu przekazywać do utylizacji specjalistycznej �rmie. Opróżnione 
opakowania przepłukać dwukrotnie wodą i przeznaczyć do recyklingu.

Magazynować w pozycji pionowej, wyłącznie w oryginalnych, szczelnych i właściwie oznakowanych opakowaniach,
w suchych i odpowiednio wentylowanych pomieszczeniach. Nie przechowywać poniżej 6°C i w wysokich temperaturach. 
Przechowywać z dala od źródeł ciepła, nie wystawiać na bezpośrednie działanie promieni słonecznych.

2 lata od daty produkcji (data produkcji na opakowaniu).

Dodatkowe informacje odnośnie środków ostrożności wymaganych przy pracy z preparatem TASKI Jontec Lenio,
ubocznych skutków stosowania, zasad udzielania pierwszej pomocy, bezpiecznego postępowania z odpadami produktu
i opakowaniem znajdują się w karcie charakterystyki.
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